产品资料_V1.1.1
S2300 系列非管理型百兆交换机
产品概述
S2300 系列百兆交换机是易网物联（SmartE）推出的非管理型百兆交换机，目前推出 4 款产品：S2300-24T、S2300-8S-2GT、S2300-8T、S2300-5T。
该系列产品，即插即用免维护，适用于中小企业、酒店、学校、园区等接入场景。
深圳市易网物联科技有限公司 Page 2 of 6 www.smarte.ltd
产品外观
S2300-24T

整机功耗 10W 10W 5W 5W
深圳市易网物联科技有限公司 Page 5 of 6 www.smarte.ltd
订购信息
订购名称 产品描述
S2300-24T 24 个 10/100M 电口
S2300-8S-2GT 8 个百兆 SC 光口（单模单纤）；2个 10/100/1000M 电口
S2300-8T 8 个 10/100M 电口
S2300-5T 5 个 10/100M 电口
深圳市易网物联科技有限公司 Page 6 of 6 www.smarte.ltd
联系我们
深圳市易网物联科技有限公司
E-MAIL ：shuzhigang@smarte.ltd